
【重要】2023 年 4 月 21 日（金） 

航空券付宿泊予約システム切り替え完了のお知らせ 

 

2023 年 4 月 21 日 

グランベルホテルグループ 

 

平素よりグランベルホテルグループをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、2023 年 4 月 21 日（金）より、お客様の更なる利便性向上を目的に、航空券付宿泊予約シ

ステムを変更いたしました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【2023 年 4 月 21 日（金）以前に既にご予約をされているお客様】 

ご予約内容はそのまま有効となりますので、ご予約内容通りご宿泊いただけます。 

なお、ご宿泊予約の「確認・変更・取消」をされるお客さまにつきましては、下記（旧システム）よりお

願いいたします。 

 

マイページ｜予約確認・変更・取消 

https://mypage.tour-list.com/Account?cid=tltop 

https://mypage.tour-list.com/Account?cid=tltop

